
 

Resultatliste 
   

 

2. Hovedkredsstævne 50m 2018, i Helle  
   

            

Riffel, 50m - Mesterskab BK1 & BK2 
         

1 125887 Nanna Mathiesen Helle Skytteforening 199/11 200/16 399/27 Guld 
 

2 125142 Mads Friis Helle Skytteforening 200/15 198/14 398/29 Sølv  
 

3 115100 Mathias Wobeser Nielsen Helle Skytteforening 196/09 195/06 391/15 Bronze 
 

4 132396 Mikkeline Vibe Christense.. Helle Skytteforening 193/04 193/06 386/10 
  

5 126538 Viktor Sørensen Helle Skytteforening 194/04 183/03 377/07 
  

            

Riffel, 50m - Mesterskab BK3 
         

1 133377 Nicolaj Vestergaard 
Hansen 

   
Helle Skytteforening 187/06 188/06 375/12 Guld 

 

            

Riffel, 50m - Mesterskab J1 & J2 
         

1 99520 Stine Jacobsen Helle Skytteforening 199/10 200/11 399/21 Guld 
 

2 116598 Nicolai Mathiesen Helle Skytteforening 196/08 193/06 389/14 
  

            

Riffel, 50m - Mesterskab alle Åben og Senior 
      

1 39346 Jeppe Brydsø Dammark Helle Skytteforening 199/14 200/19 399/33 Guld 
 

2 113675 Lisbeth Meldgaard Helle Skytteforening 199/07 199/10 398/17 Sølv  
 

3 34051 Sofie Nielsen Helle Skytteforening 198/14 199/16 397/30 Bronze 
 

4 127255 Elise Saxild Kristensen Helle Skytteforening 196/07 198/11 394/18 
  

5 38336 Hans Johnsen Ølgod Skytteforening 196/08 189/08 385/16 
  

6 38352 Doris Johnsen 
   

Ølgod Skytteforening 190/02 194/08 384/10 
  

7 38244 Leo Bergholt Madsen 
   

Gårde Idræts- og 
Skytteforening 

174/03 186/03 360/06 
  

            

            

Riffel, 50m - Klasse BK1 & BK2 
         

1 125887 Nanna Mathiesen Helle Skytteforening 
 
200/15 Pr. 

 

2 125142 Mads Friis Helle Skytteforening 
 
199/11 Pr. 

 

3 115100 Mathias Wobeser Nielsen Helle Skytteforening 
 

196/09 
  



4 126538 Viktor Sørensen Helle Skytteforening 
 

193/04 
  

5 132396 Mikkeline Vibe Christense.. Helle Skytteforening 
 

194/04 
  

            

Riffel, 50m - Klasse BK3 
         

1 133377 Nicolaj Vestergaard 
Hansen 

   
Helle Skytteforening 

  
187/06 Pr. 

 

            

Riffel, 50m - Klasse J1 
         

1 99520 Stine Jacobsen Helle Skytteforening 
 
199/10 Pr. 

 

2 116598 Nicolai Mathiesen Helle Skytteforening 
 
196/08 

  

            

Riffel, 50m - Klasse alle Åben og Senior 
         

1 39346 Jeppe Brydsø Dammark Helle Skytteforening 
 

199/14 Pr. 
 

2 113675 Lisbeth Meldgaard Helle Skytteforening 
 

199/07 Pr. 
 

3 34051 Sofie Nielsen Helle Skytteforening 
 

198/14 
  

4 127255 Elise Saxild Kristensen Helle Skytteforening 
 

196/08 
  

5 38336 Hans Johnsen Ølgod Skytteforening 
 

196/07 
  

6 38352 Doris Johnsen 
   

Ølgod Skytteforening 
  

190/02 
  

7 38244 Leo Bergholt Madsen 
   

Gårde Idræts- og Skytteforening 174/03 
  

            

 
Hermed resultatlisten for 2. Hovedkredsskydning, tak til alle deltagere 

     

Vi vil gerne have indput til hvordan vi får flere deltagere i Hovedkredsskydning, send forslag til os nu, 
  

eller mød op til generalforsamlingen 
         

  
Bestyrelsen for 2. 

Hovedkreds 

   
  

     

 


